
 
 

           
 

                                                                                                                             
Direction Départementale, de l’Emploi du 
Travail et des Solidarités 

 
 

 
 
 
 
                            ARRETE 

 
Corrigeant la liste départementale des conseillers du salarié du Loiret 

 

La Préfète du Loiret, 
Chevalier de la Légion d’Honneur 

Officier de l’Ordre Nationale du Mérite 
 

 
 

VU les articles L-1232-7 à L 1232-14 et D 1232-4 à D1232-6 du Code du travail relatif aux conseillers 
du salarié,  
 

VU les articles L-1232-4 et L 1237-12 du Code du travail relatif respectivement à l’assistance du 
salarié lors de l’entretien préalable au licenciement et lors d’un entretien pour une rupture 
conventionnelle,   
 
VU la loi n°91-72 du 18 janvier 1991 relative au conseiller du salarié, 

VU le décret du 13 juillet 2023, nommant Madame Sophie BROCAS, préfète de la région Centre-
Val de Loire, préfète du Loiret, 

VU l’arrêté préfectoral du 21 août 2023, portant délégation de signature à Monsieur Géraud 
TARDIF, Directeur départemental de l’emploi, du travail et des solidarités, 

VU l’arrêté préfectoral du 24 février 2022, fixant la liste départementale des conseillers du salarié 

du Loiret,  

VU les avis et propositions de modifications de la liste établie par arrêté en date du 09 février 
2021, modifiée par arrêté du 09 mars 2022, transmis à Monsieur le Directeur départemental de 
l’emploi, du travail et des solidarités du Loiret par les organisations syndicales représentatives,  
 
VU les avis et propositions de modifications de la liste établie par arrêté en date du 09 mars 2022 
modifiée par arrêté du 07 avril 2022, transmis à Monsieur le Directeur départemental de l’emploi, du 
travail et des solidarités du Loiret par les organisations syndicales représentatives, 
 

VU les avis et propositions de modifications de la liste établie par arrêté en date du 07 avril 2022 
modifiée par arrêté du 20 mai 2022, transmis à Monsieur le Directeur départemental de l’emploi, 
du travail et des solidarités du Loiret par les organisations syndicales représentatives, 
 
VU les avis et propositions de modifications de la liste établie par arrêté en date du 20 mai 2022 
modifiée par arrêté du 28 septembre 2022, transmis à Monsieur le Directeur départemental de 
l’emploi, du travail et des solidarités du Loiret par les organisations syndicales représentatives, 

  



 
 

 
 
VU les avis et propositions de modifications de la liste établie par arrêté en date du 28 septembre 
2022 modifiée par arrêté du 25 novembre 2022, transmis à Monsieur le Directeur départemental 
de l’emploi, du travail et des solidarités du Loiret par les organisations syndicales représentatives, 
 
VU les avis et propositions de modifications de la liste établie par arrêté en date du                                    
25 novembre 2022 modifiée par arrêté du 17 février 2023, transmis à Monsieur le Directeur 
départemental de l’emploi, du travail et des solidarités du Loiret par les organisations syndicales  
Représentatives, 
 
VU les avis et propositions de modifications de la liste établie par arrêté en date du                                    
du 17 février 2023 modifié par arrêté du 26 mai 2023, transmis à Monsieur le Directeur 
départemental de l’emploi, du travail et des solidarités du Loiret par les organisations syndicales  
Représentatives, 
 

VU les avis et propositions de modifications de la liste établie par arrêté en date du 26 mai 2023                        
modifié par arrêté du 26 avril 2024, transmis à Monsieur le Directeur départemental de l’emploi, du 
travail et des solidarités du Loiret par les organisations syndicales Représentatives,   

 
 

ARRETE 
 

ARTICLE 1 : Le tableau annexe de l’arrêté préfectoral du 24 février 2022, fixant la liste 

départementale des conseillers du salarié du Loiret, est modifié par le présent arrêté.   

ARTICLE 2 : Les conseillers dont la liste est annexée au présent arrêté, sont habilités à venir 
assister, sur sa demande, un salarié lors de l’entretien préalable à son licenciement ou à une rupture 
conventionnelle de son contrat de travail en l’absence d’institutions représentatives du personnel 
dans l’entreprise. 

ARTICLE 3 : Leur mission s’exerce exclusivement dans le département du Loiret et ouvre droit au 
remboursement des frais de déplacement qu’elle occasionne dans ce département, dans les 
conditions prévues par la réglementation en vigueur pour les agents de l’État. 
 

ARTICLE 4 : La liste annexée au présent arrêté sera tenue à la disposition des salariés concernés 
dans les locaux de la DDETS du Loiret et dans chaque mairie du département. 
 
ARTICLE 5 : Le Secrétaire Général de la Préfecture et la Directrice Départementale de l’Emploi, 
du Travail et des Solidarités du Loiret, sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution 
du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la Préfecture du Loiret. 
 
 

 
Fait à Orléans, le 26 avril 2024 

Pour la Préfète du Loiret et par 
délégation, 

La Directrice Adjointe de la Direction 
Départementale de l’Emploi, du Travail 

et des Solidarités du Loiret, 

  

        Signé : Sylvie FEIGNON 
 
 



 
 

 Dans un délai de deux mois à compter de la date de la notification ou de la publication 
du présent arrêté au recueil des actes administratifs de la préfecture, les recours suivants peuvent 
être introduits conformément aux dispositions des articles R. 421-1 et suivants du Code de justice 
administrative : 

- un recours gracieux, adressé à : Mme la Préfète du Loiret, Secrétariat de la coordination des 
politiques publiques et de l’appui territorial, 181 rue de Bourgogne 45042 ORLEANS CEDEX ; 

- un recours hiérarchique, adressé : au(x) ministre(s) concerné(s) ; 

- un recours contentieux, en saisissant le : Tribunal Administratif, 28 rue de la Bretonnerie-                       
45057 ORLEANS CEDEX 1. 

Le tribunal administratif peut également être saisi par l'application informatique Télérecours accessible par le 

site Internet : www.telerecours.fr 

Dans les deux premiers cas, le silence de l'administration vaut rejet implicite au terme d’un délai de 
deux mois. 
Après un recours gracieux ou hiérarchique, le délai du recours contentieux ne court qu’à compter 
du rejet explicite ou implicite de l’un de ces recours. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Organisation 
Syndicale NOM Prénom Adresse Profession Téléphone 

SUD 
Monsieur AIT BAHASSOU Fahd  

45120 CHALETTE-sur-
LOING 

Conducteur de Ligne 06 65 36 0793 

ST- Salarié du 
Transport                                                         

Monsieur ALOUI Chokri 45300 PITHIVIERS-le-VIEIL Conducteur  Receveur 07 61 41 50 35 

UNSA Monsieur ARSLAN Ahmet-Emin UNSA Espace Mandela 
45120 CHALETTE-sur-

LOING 

Agent Territorial 06 71 60 26 24 

UNSA Monsieur ARSLAN Mahmut 
UNSA Espace Mandela 
45120 CHALETTE-sur-

LOING 

Magasinier Outilleur 07 60 38 19 72 

CFTC      Madame ATTOUMBRE Colette 45110 CHATEAUNEUF-sur-
LOIRE 

Opératrice de      
production 

02 38 24 52 40 

FO Monsieur AUDOUY Michel 45000 ORLEANS Cadre  06 74 50 71 42 

CGT Madame BARBACHOU  Gwendoline 

UL CGT 59, avenue de 
Vendôme 

45190 BEAUGENCY 

 

Employée 06 31 68 12 38 

SNPC-FO Madame BENGA Souad 45000 ORLEANS Hôtesse de l’air 06 60 57 63 17 

FO Madame BERNOUSSI Céline 45800 ST JEAN DE BRAYE Salariée 07 87 18 46 72 

SOLIDAIRE Monsieur BEROT Jean-François 45100 ORLEANS Agent exploitation 
logistique  06 01 42 48 05 

CFDT Monsieur BLANCHET Éric 
CFDT 10, rue Théophile 
Naudy 45000 ORLEANS 

 

Retraité Fonction      
Publique Territoriale 02 38 22 38 42 

CGT Monsieur BOET Luc UL- CGT 10 rue Théophile 
Naudy  45000 ORLEANS Comptable 06 61 67 79 33 

FO  Madame BONNEFONT Sandra 
45360 CHATILLON SUR 

LOIRE 
Aide-soignante 06 83 46 35 75 

CGT Monsieur BOUCHERAT Bruno 45220 GY-LES-NONAINS Conducteur routier 06 81 59 31 25 

CGT Monsieur BOUCHKOU Hamza CGT 10, rue Théophile 
Naudy  45000 ORLEANS 

Opérateur de 
production 06 98 68 80 60 

UNSA Monsieur BOUDEAUD Stéphane 
UNSA 4, impasse du 

Cardinal Morlot             
45000 ORLEANS 

Technicien support 
de lignes 06 45 30 15 38 

CAT Monsieur BOURLET Christophe 45140 ST JEAN LA RUELLE   Opérateur de                             
Production 06 64 26 09 79 

FO Monsieur BRIAIS Claude 45570 OUZOUER-sur-LOIRE Agent de maîtrise 07 71 69 46 00 

CFTC Madame BROUTIN Sophie CFTC 10, rue Théophile                    
Naudy  -45000 ORLEANS 

Conseillère                          
en Assurance 

 
02 38 24 52 40 

 

FO Monsieur CAPARROS Jean-François 45300 ESCRENNES Retraité chef d’équipe 02 38 34 06 42 

CFE-CGC Madame CAPET Pascale CFE-CGC                                
45160 OLIVET Assistante 06 65 31 38 21 

CFDT Monsieur CARVALHO Rui CFDT 10, rue Théophile                
Naudy  45000 ORLEANS Contremaître 06 98 60 53 15 

SOLIDAIRE Madame CAUPIN Laurence 45380 CHAINGY Assistante direction 06 13 92 29 00 



 
 

FO Monsieur CHAGNOUX Bertrand 45500 GIEN Agent territorial 06 82 35 36 23 

SUD Monsieur CHAIB Yamani 45700 VILLEMANDEUR Conducteur de Ligne 06 95 52 99 28 

CFDT Monsieur CHAKIR Hilal CFDT 10, rue Théophile 
Naudy  45000 ORLEANS 

Technicien de 
Maintenance 02 38 22 38 42 

CAT Monsieur CHAMBOLLE Jérémy 
 

45000 ORLEANS 
 

Employé 07 70 61 31 49 

SOLIDAIRE Madame CHOUCHANE Rim 
Solidaire du Loiret 

12, cité St-Marc 
45000 ORLEANS 

Conseillère à l’emploi 06 22 44 42 52 

CGT Madame CHOUCHANE Samah 
UL CGT Fleury/Saran 
16, rue de la Grouette 

45400 FLEURY-les-AUBRAIS 
Conseillère Bancaire 06 50 86 23 86 

CFE-CGC Monsieur CHRAIBI Rachid 45400 FLEURY-les-AUBRAIS Informaticien 06 06 52 50 80 

FO Monsieur COGNET Patrick 45000 ORLEANS Analyste 06 18 59 08 25 

CFDT Monsieur CONSTANTIN José CFDT 10, rue Théophile 
Naudy  45000 ORLEANS Chauffeur livreur 02 38 22 38 42 

UNSA Monsieur CORRAL José 45200 AMILLY 
 

Technicien Prototype 06 64 24 66 04 

CFDT Monsieur COUET Bernard 10, rue Théophile Naudy        
45000 ORLEANS 

Retraité 
 

02 38 22 38 42 

CGT Madame COUTURIER Séverine UL CGT 10, rue Théophile 
Naudy  45000 ORLEANS 

Technicienne               
renfort CPAM 06 50 86 94 40 

FO Monsieur CROIX Stéphane 45300 ASCOUX Technicien qualité 06 14 21 77 51 

CGT Monsieur DAALI Ahmed 45240 LA FERTE ST AUBIN Magasinier 06 25 01 18 15 

CAT Madame DAIKH Anissa 45000 ORLEANS Agent technique de 
production 06 16 36 38 11 

CFDT Monsieur DANTEL Paul 
CFDT 10, rue Théophile 

Naudy                                       
45000 ORLEANS 

Agent de maîtrise 02 38 22 38 42 

CFTC Madame DA SILVA Sonia 
URS CFTC 

10, rue Théophile Naudy 
45000 ORLEANS 

Téléconseillère 
Mutuelle 02 38 24 52 40 

CGT Monsieur DAVID Jorge 
UL CGT 10, rue Théophile 

Naudy                                
45000 ORLEANS 

Réceptionneur Cariste 07 67 21 58 04 

CGT Monsieur DE AMORIM PEREIRA Nuno 
UL CGT 10, rue Théophile  

Naudy                                      
45000 ORLEANS 

Conducteur Receveur 06 77 98 22 17 

FO Monsieur DELAS Gilbert UL GIENNOIS 14, rue de 
l’Hôtel de Ville -45500 GIEN Retraité secteur privé 02 38 38 28 15 

CGT Monsieur DENIS Alain UL CGT 20, rue Jeanne d’Arc
45500 GIEN Retraité EDF 06 89 43 73 10 

CGT Monsieur DESNOYERS Claude 
UL CGT Fleury/Saran        
16, rue de la Grouette 

45400 FLEURY-les-AUBRAIS 
Retraité 02 38 86 41 84 

FO Monsieur DIAW Annaby 
UL de Montargis Avenue 

Louis Maurice Chautemps 
45200 MONTARGIS 

Emballeur 06 69 40 36 04 

CGT Monsieur DOISNEAU Nicolas 
UL CGT 10, rue Théophile 

Naudy          
 45000 ORLEANS 

Chef d’équipe sécurité 
incendie 07 82 45 09 57 

CGT Monsieur DOUCOURE Boubacar 
UL CGT 10, rue Théophile 

Naudy                                       
45000 ORLEANS 

Responsable de Service 06 58 35 84 86 



 
 

CGT Monsieur DUMONTIER Laurent 
UL CGT 10, rue Théophile 

Naudy                                        
45000 ORLEANS 

Agent de sécurité 06 88 21 38 98 

FO Monsieur EL LAHIBI Mohamed 
45800 SAINT-JEAN-de-

BRAYE 
Opérateur polyvalent 06 95 28 91 71 

CGT Monsieur EL OUAROUDI Anouar 
UL CGT 

10, rue Théophile Naudy                            
45000 ORLEANS 

Leader en agro-
alimentaire 07 60 15 07 25 

CFDT Monsieur FERCHAL Ludwig 45800 ST-JEAN-de-BRAYE Employée de réception 02 38 22 38 42 

SOLIDAIRE Madame FOURNIER Florence 45170 ASCHERES- le -
MARCHE Assistante comptable 06 84 52 97 66 

CGT Monsieur FREITAS Joachim 
CGT Centre Nelson Mandela 

31, avenue Chautemps 
45200 MONTARGIS 

Ouvrier 06 30 03 29 54 

FO Monsieur GALEA Jean-Joseph 45360 CHATILLON-sur-
LOIRE Retraité 06 52 98 42 14 

CFTC Madame GALOPIN BEDU Céline 
CFTC 10, rue Théophile 

Naudy                                       
45000 ORLEANS 

Conseillère 
Commerciale 02 38 24 52 40 

FO Monsieur GALOPIN Dominique 
Union locale du Giennois 
14 rue de l'Hôtel-de-Ville 

45500 GIEN 
Retraité ajusteur 

mécanicien 06 72 46 55 77 

FO Monsieur GANDON Fabrice 45150 DARVOY Salarié 06 28 25 27 32 

 
CAT 

 
Monsieur GRAMON Mehdi 45430 CHECY 

Technicien de 
maintenance-Agent de 

maîtrise 
06 14 71 24 44 

CGT Madame GRANGER Frédérique 
CGT 10, rue Théophile 

Naudy                                         
45000 ORLEANS 

Demandeur d’emploi 02 38 68 78 35 

FO Madame GUERIN Cécile 45310 PATAY Magasinier 06 25 05 00 72 

FO Madame GUILLAMON Claudie 45600 VIGLAIN Téléconseillère 06 14 46 51 13 

CFDT Monsieur GUNGOOSINGH  Prithiviraj 
CFDT 10, rue Théophile 

Naudy                                         
45000 ORLEANS 

Logistique 06 87 92 64 12 

CGT Monsieur GUTIERREZ Thomas UL CGT  10 rue Théophile 
Naudy 45000 ORLEANS Géologue 06 59 51 74 06 

UNSA Monsieur HACHELEF Nassim 
UNSA Loiret 4, Impasse du 

Cardinal Morlot 
4500 ORLEANS 

Technicien 
réglementaire SSE 

06 70 90 44 82 

SOLIDAIRE Monsieur HERIN Simon 45800 ST JEAN-de-BRAYE Ingénieur informatique 06 89 19 37 96 

Sans 
appartenance 

Monsieur JAAMAI Youssef 45260 LORRIS Agent de       
maintenance 

02 38 67 53 53 
07 68 67 82 14 

CFE/CGC Monsieur JIL Christian 45380 LA CHAPELLE-ST-
MESMIN Consultant en RSE 06 46 39 49 65 

CGT Monsieur JOUBERT Luc 
UL CGT 10, rue Théophile 

Naudy                                      
45000 ORLEANS 

Agent                     
territorial 06 86 06 37 19 

FO Madame JOULIN Claude 45570 OUZOUER-SUR-
LOIRE Retraitée 07 77 85 03 83 

CFDT Monsieur JULIEN Bruno 
CFDT 10, rue Théophile 

Naudy                                     
45000 ORLEANS 

Agent logistique 02 38 22 38 42 

SUD Monsieur KARAKULLUKCU Ismaïl 
45120 CHALETTE-sur-

LOING 
Logistique 07 83 21 79 54 

CFTC 
 

Madame KIYINDOU Estelle 
UD CFTC 

10, rue Théophile Naudy 
45000 ORLEANS 

Conseillère  en 
Communication 03 38 24 52 40 

CFDT 
 

Monsieur KOLECZKO Jérôme 
CFDT- 10, rue Théophile 

Naudy                                      
45000 ORLEANS 

Commercial 02 38 22 38 42 



 
 

 
 
 

FO 
 

 

 

Madame KOSTANIAK Sylvie 

 

45400 FLEURY les AUBRAIS Infirmière 06 81 95 23 19 

CGT 
 
 

Madame LAVENU Mélanie 45200 AMILLY Aide-Soignante 06 73 81 98 12 

FO 
 
 

Madame LASSARRE Angélique 45250 BRIARE Salariée 06 58 20 06 23 

FO 
 
 

Monsieur LEBAS Christophe 
UD FO 10 Rue Théophile 

Naudy 
45000 ORLEANS 

Agent de maitrise – 
Chef de cuisine 

06 80 96 13 45 

CGT 
 

Monsieur LEGER Philippe 
UD CGT Gien 

20, rue Jeanne d'Arc 
45500 GIEN 

Agent de sécurité 
06 23 77 32 21 

CGT Monsieur LEONARD Gino 
UL CGT Centre Madeleine 

Rolland rue Madeleine 
Rolland-45300 PITHIVIERS 

Imprimeur 07 85 32 80 24 

CGT Monsieur LETIEN Laurent 
UL CGT Gien  

20, rue Jeanne d’Arc  
 45500 GIEN               

Opérateur  de 
fabrication 06 59 98 41 92 

UNSA Monsieur LE GOFF Thomas 
UNSA 4, impasse du    

Cardinal Morlot                               
45000 ORLEANS 

Agent de 
conditionnement 

06 76 15 19 36 

CFDT Monsieur LE HELLOCO Patrick 
CFDT 10, rue Théophile 

Naudy                                      
45000 ORLEANS 

Retraité 06 75 78 70 95 

CFDT Monsieur LIGNIER Gilles CFDT 10, rue Théophile 
Naudy 45000 ORLEANS                             

Analyste Systèmes 
d’Information 02 38 22 38 42 

CGT Monsieur LONGO Antonio 
UD CGT Gien 

20, rue Jeanne d'Arc 
45500 GIEN 

Maçon 02 38 67 83 25 

CGT Monsieur LOPEZ Serge UL CGT 10, rue Théophile 
Naudy  45000 ORLEANS 

Retraité 06 14 06 56 27 

SOLIDAIRE Monsieur MAHDJOUB Kaddour 45400 SEMOY  06 33 82 79 01 

CFTC 

 

Madame MALEMBANI Sophie-
Christiane 

CFTC 10, rue Théophile 
Naudy - 45000 ORLEANS 

Téléconseillère      
Gestionnaire Paie 02 38 24 52 40 

CGT Monsieur MALLET Fabien 
UL CGT 10, rue Théophile 

Naudy                                        
45000 ORLEANS 

Cariste 06 82 38 10 56 

CFTC 
Madame MALONGA-GAMA Epouse 

MILONGUI Raïssa 
CFTC 10, rue Théophile 

Naudy   45000 ORLEANS 
 06 37 07 84 43 

CGT Monsieur MARIE Christophe 
UL CGT Centre Madeleine 

Rolland rue Madeleine 
Rolland                                         

45300 PITHIVIERS 
Agent de maîtrise 06 30 04 67 20 

SOLIDAIRE Monsieur MARIN Dominique 45700 MONTCRESSON Technicien HSE 06 04 45 90 74 

CGT Monsieur MARKIK Abdallah 
UL CGT 10, rue Théophile 

Naudy                                        
45000 ORLEANS 

Agent de service 06 82 70 72 41 

FO Monsieur MAXANT Régis 
UD FO 10 Rue Théophile 

Naudy 
45000 ORLEANS 

Gérant directeur 07 77 20 32 17 



 
 

CGT 

 Monsieur MERCIEUX Franck 
UL CGT 10, rue Théophile 

Naudy                                         
45000 ORLEANS 

Employé 06 76 02 09 20 

CGT Madame MERKULOW Isabelle 
UL CGT 20, rue Jeanne d’Arc 

45500 GIEN 
Décoratrice 06 62 63 45 54 

SUD 
 

Monsieur MOHAMED AHMED Ali 
 

45140 St JEAN-de-la-RUELLE  07 49 12 82 88 

CFTC 
Monsieur N’KADIABOUA BOUNSANA           

Paul-Omer 
CFTC 10, rue Théophile 

Naudy                            
45000 ORLEANS 

Assistant logistique 06 65 15 46 88 

 
CGT 

 
Monsieur NADIR Abdelmajid UL CGT 10, rue Théophile 

Naudy  45000 ORLEANS Agent de nettoyage 06 12 80 46 93 

CGT Monsieur NIQUET Philippe 

 
UL CGT 59, rue de Vendôme                 

45190 BEAUGENCY 

 

Retraité fonction 
publique 02 38 44 86 87 

 

FO 

 

Madame NUNEZ Ludivine 45500 SAINT-MARTIN                

-sur-OCRE 
Agent logistique 07 85 81 02 42 

CFDT 

 
Monsieur PAILLOUX Jérémy CFDT 10, rue Théophile 

Naudy  45000 ORLEANS                      
Chaudronnier 02 38 22 38 42 

CFE-CGC Monsieur PERON Sébastien            45210 
   FERRIERES EN GATINAIS  Directeur Commercial 

 

06 86 48 14 22 

 

CGT Madame PERTUZON Hélène 
UL CGT 20, rue Jeanne d’Arc 

45500 GIEN 
Salariée 07 71 87 69 05 

CFDT Monsieur PETIT Éric CFDT 10, rue Théophile 
Naudy   45000 ORLEANS Retraité 02 38 22 38 42 

CGT Monsieur PENCIOLELLI Pascal 45300 PITHIVIERS Avocat - Retraité 06 60 20 79 18 

UNSA 
Madame PLUMOT Nathalie  

UNSA 4 impasse du 
Cardinal Morlot                       
45000 ORLEANS 

Agent logistique 06 08 62 81 26 

FO 

 

Monsieur PORQUET Gilbert 

 

45140 ST JEAN DE LA 
RUELLE 

Retraité responsable 
magasin 06 59 13 40 58 

SUD Monsieur PREAP Phirun 45120 CHALETTE-sur-Loing Conducteur de Ligne 06 29 81 83 26 

CGT 
 

Monsieur PREVOST Bruno UL CGT rue Madeleine 
Rolland   

45300 PITHIVIERS 
Technicien qualité 

 
06 46 58 40 48 

FO 
Monsieur QABBAL Driss 

UD FO 10 Rue Théophile 
Naudy 

45000 ORLEANS 
Opérateur Polyvalent 06 52 21 79 20 

CFE-CGC Monsieur RAFRAFI Nadhir 
 
 

45760 MARIGNY-LES-
USAGES Coordinateur d’Équipe 06 71 51 94 45 

CGT 
 

Madame RAIGNEAU Marie-Laure 
 
 

CGT  9, rue de Vendôme 
45190 BEAUGENCY 

Employée circuit 
imprimé 06 27 73 75 44 

CGT Madame RALUY SAVOY Avelina 
UL CGT 10, rue Théophile 

Naudy 
45000 ORLEANS 

Assistante conseil           
-Retraitée- 

06 70 50 17 30 



 
 

FO Monsieur REDOUTÉ Patrick 45460 LES BORDES Retraité 06 78 11 15 73 

CGT RENONCAY Chrystelle 45160 OLIVET Conseillère clientèle 
 

07 63 08 65 73 
 

CFDT Monsieur RIBAULT Denis 
CFDT 10, rue Théophile 

Naudy 
45000 ORLEANS 

Opérateur certifié 02 38 22 38 42 

Sans 
appartenance 

 
Monsieur RICHARD Cédric 

 

45290 NOGENT-SUR- 
VERNISSON Employé CPAM 06 84 15 45 37 

FO 
Monsieur RICOU Mickaël 45600 SULLY-sur-LOIRE Employé de Mairie 06 76 75 99 47 

FO Madame SAADA Betty 
UD FO  10, rue Théophile 

Naudy 
45000 ORLEANS 

Retraitée employée 
d’assurance 06 74 07 13 69 

CGT Monsieur SIMAKHA El hadji UL CGT   10, rue Théophile 
Naudy 45000 ORLEANS Conducteur de car 06 26 78 55 39 

CGT  Monsieur SIMIC Vladan 
UL CGT- 31 av Chautemps     

45200 MONTARGIS 
Conducteur de ligne 07 71 66 01 07 

 

CFDT Monsieur TARIGHT Patrice 
 

CFDT 10, rue Théophile 
Naudy   45000 ORLEANS 

 

Responsable syndical 02 38 22 38 42 

CGT Monsieur TATOUTI Khalid 
UL CGT 10, rue Théophile 

Naudy 
45000 ORLEANS 

Agent de maîtrise en 
agro-alimentaire 07 54 08 92 76 

SOLIDAIRE Madame THABOURIN Chantal 45140 SAINT-JEAN -LA -
RUELLE  

06 89 35 12 58 
 

CFDT Madame THIERRY Fabienne CFDT 10, rue Théophile 
Naudy                                      

45000 ORLEANS 
Gestionnaire en 

Assurance 02 38 22 38 42 

UNSA Monsieur THIBONNET Bertrand 45550 SAINT DENIS DE 
 L’HÔTEL 

Salarié 09 50 50 30 46 
 
 

CGT Monsieur VERKEMPINCK Sylvain 
UL CGT Centre Nelson 
Mandela - 31, avenue 

Chautemps 
45200 MONTARGIS 

Conducteur de ligne 
IAA 06 36 96 29 97 

CFTC Monsieur YOHOU Urbain 
UD CFTC  10, rue Théophile 

Naudy 
45000 ORLEANS 

Agent de maitrise en 
agro-alimentaire 02 38 24 52 40 

CGT Monsieur ZEROUALI Camel 
UD CGT Gien 

20, rue Jeanne d'Arc 
45500 GIEN 

Ouvrier 07 81 99 24 71 

 
 
 
                       


